UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 093 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias.

R E S O L V E:

Tornar se~ efeito o Ato da Reitoria Nº 2394/97.publicado no D.O.U. de 05.01.98. que nomeou ANA HARIA TElXEIRA DIAS SANTANA.
para o cargo de T~CNICO DE LABORATÓRIO/BANCO DE SANGUE NI D I. do Quadro de
Pessoal Per~anente desta Fundação Universidade de Brasília.

Brasília-DF.j j de Fe1.pe.J-te/~r;Pe 199!S .

-LAURO HORHYReitor